АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛОКОНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                 ПОСЕЛЕНИЯ   КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      ( с изменениями от  25.04.17г. № 57, от 06.10.17г.№ 79, от 30.10.17г.№ 83(отмена прилож.№ 1), от 30.05.18г № 45, от 14.01.19г № 8, от 09.08.19г.№ 76(измен.в прилож.4), от 08.06.20г № 42,от 24.02.21г.№ 13(прил.№ 2), от 11.05.2021г. № 42, от 22.06.2022г. № 65)

16 марта   2016 года                                                                                №  14

                                                        с. Толоконцево

Об  утверждении   административных  регламентов

по  предоставлению  муниципальных услуг

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Толоконцевского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые  административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг:

- «Согласование межевых планов земельных участков, находящихся в собственности Толоконцевского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (приложение 2);

- «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов,  хранящихся в Администрации Толоконцевского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области» (приложение 4);

2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения его текста на информационных стендах, обеспечить размещение постановления в сети «Интернет» на официальном сайте Толоконцевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Толоконцевского

сельского поселения                                                             Н.Н.Граничева